

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slci.co.id/download_PR/1021014941\)](https://iot.slci.co.id/download_PR/1021014941)

PR Number : 1021014941
Total Price : **IDR 1,070,000**
Attachment : [Click here \(https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021014941.JPG\)](https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021014941.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10	K		Refill APAR DC Powder 3,5 kg	3.000	PC	01.05.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	390,000
2	20	K		Refill APAR DC Powder 6 kg	4.000	PC	01.05.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	680,000

Purpose:

[10] Fire Protection
[20] Fire Protection

GL: 523037
CC: 2011-02040

Dibuat Oleh,
90031(Sigit Setiyono)
2024-04-17 17:12:13

Checked by,
90156(Mochamad Nugrahaputra)
Approved at 2024-04-19 16:48:28

Budget Control,
90696(Mukhtar L)
Approved at 2024-04-23 17:17:26

Approved by,
90156(Mochamad Nugrahaputra)
Approved at 2024-04-24 12:00:04



CV. ARSANA SENTOSA

Jl. Raya Perumnas Bumi Telukjambe Blok U No. 300
Karawang, Jawa Barat 41361
Tlp : 0267- 8402539, 08129848574
e-mail : arsana_sentosa@yahoo.co.id
www.arsanasentosa.com

032/PN-AS/II2024

Karawang, 13 Pebruari 2024

Kepada Yth
PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia
Surya Cipta City Of Industri
Karawang, Jawa Barat

Hal : Penawaran harga

Dengan hormat,

Melalui surat ini kami CV. ARSANA SENTOSA, bermaksud memberikan penawaran harga untuk perlengkapan safety yaitu sbb :

No.	Jenis barang	Qty	Harga satuan Rp.	Jumlah Rp.
1.	Refill APAR Powder 3,5 Kg	2 Tbg	122,500,-	245,000,-
2.	Refill APAR Powder 5 Kg	3 Tbg	175,000,-	525,000,-
3.	Refill APAR Powder 6 Kg	5 Tbg	210,000,-	1,050,000,-
4.	Refill APAR Powder 20 Kg	1 Tbg	700,000,-	700,000,-
5.	Refill APAR CO2 3,2 Kg	2 Tbg	128,000,-	256,000,-
6.	Refill APAR CO2 5 Kg	1 Tbg	200,000,-	200,000,-
			Total harga	2,976,000,-

Ketentuan :

- Harga tersebut belum termasuk PPN 11% dan mengikat sewaktu-waktu dapat berubah
- Pengambilan dan Pengiriman barang, Gratis
- Pembayaran transfer

Untuk keterangan lebih lanjut silahkan menghubungi ke kantor kami di 0267-8402539

Demikian hal ini kami sampaikan,atas perhatian dan kerjasama yang baik kami ucapkan terima kasih

Hormat kami,
CV. Arsana Sentosa

Slamet Sugiarto
Marketing

AMEKO BANGUN SEMESTA

FIRE FIGHTING INSTALATION CONTRACTORS

Office & Workshop : Jl. Utama Raya No.9, Puri Utama, Jatimulya - Bekasi
Telp : 021-8272 4862 Fax : 021-8272 4862 Email : amekobangunsemesta@gmail.com

QUOTATION

Kepada : PT. SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA	No. : 024/PH-ABS/II/2024
Telp/HP : 0267-8610362	Tanggal : 13 Februari 2024
Fax :	Perihal : Quotation Fire Extinguisher Refill
Up. : Bpk Diki S	Alamat : Jl. Surya Tekno, Kawasan Industri Surya Cipta KAV I-T1-3 Kutamekar, Ciampel, Karawang, Jawa Barat - 41363

Dengan hormat,
Berikut Penawaran Harga Refill APAR sesuai permintaan Bapak, sebagai berikut :

NO	DESCRIPTION	QTY	SATUAN	HARGA MATERIAL	
				SATUAN	JUMLAH
1	Refill APAR DCP Kapasitas 6 KG	1	Tbng	222.000	
2	Refill APAR DCP Kapasitas 5 KG	1	Tbng	185.000	
3	Refill APAR DCP Kapasitas 3,5 KG	1	Tbng	129.500	
4	Refill APAR DCP Kapasitas 20 KG	1	Tbng	740.000	
5	Refill APAR CO2 Kapasitas 5 KG	1	Tbng	220.200	
6	Refill APAR CO2 Kapasitas 3,2 KG	1	Tbng	138.400	
TOTAL					-

kondisi penawaran :

- * Harga belum termasuk PPN 11 %
- * Term Of Payment : 30 Hari
- * Term Of Delivery : 4-5 Hari
- * Harga tidak mengikat, sewaktu waktu bisa berubah
- * Validitas Penawaran : 2 minggu
- * Bank Account : BANK MANDIRI
a/c No. : 1560020629129
Atas Nama : PT. AMEKO BANGUN SEMESTA

PT. AMEKO BANGUN SEMESTA

(Novie Carlina)